2022 年 6 月吉日

関係のみなさま

          ドリームシート招待者募集のご案内

朝 日 新 聞 社

                            日本高等学校野球連盟

謹啓 平素は全国高校野球選手権大会への支援を賜りお礼申し上げます。

2016 年春の選抜大会から野球をしている小中学生を無料招待する、ドリームシートの

活動を始めました。

この活動は野球振興のため、全国大会のプレーを近くで感じてもらいモチベーションを

高めてもらうことを目的としています。活動開始以降、多くの小中学生に参加いただい

てましたが、残念ながら 2020 年、2021 年は新型コロナの影響によりドリームシートを

中止していました。

今年はドリームシートを再開し、招待者を募集します。つきましては貴団体所属の、硬

式・軟式野球を課外活動とする小中学生のチームに呼び掛けていただきたく、ご案内申

し上げます。

別紙の募集要項を所属チームへお渡しください。７月１０日に締め切りを設定していま

すので、お早めにお伝え願います。

お申し込みはチームの代表者から、ウェブサイトのみの応募といたします。

観戦の希望試合が定数を超える際は抽選し、当落のお知らせをメールでチーム代表者へ

連絡します。

原則 1 試合のみの観戦で、交通費や滞在費などはチームのご負担となります。

末筆ながら貴連盟(協会)のご発展と関係するみなさまのご健勝を祈念しています。

謹白

全国高校野球
 選手権大会